 Informe polo que se dá conta ao Consello da Xunta da declaración de emerxencia da 
obra: “Reparación dos escorrementos do terraplén nas estradas LU-621 Pobra de 
San Xiao - Baralla, no p.q. 7+570 e LU-622 Corvelle - Láncara, no p.q 7+510”, de 
clave: LU/19/192.02, por importe total de cento cinco mil euros (105.000 €).  

 Informe polo que se dá conta ao Consello da Xunta da declaración de emerxencia da 

obra: “Medidas de sostemento de noiros de desmonte na estrada LU-722: Becerreá - 
Navia de Suarna, nos p.q. 12+300 e 21+000”, de clave: LU/19/191.02, por importe